
UCHWAŁA NR 210/8/XXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 
z późn.zm.) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Podtrzymuje się stanowisko zawarte w Uchwale Nr 186/8/XXV/20 z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłowej i pozostawia się bez 
rozpoznania skargę na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłowej złożoną przez Panią A. P. w dniu 
10 grudnia 2020 r.   

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: FD53E4BB-C38B-4C08-8015-0F99415BDBBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 210/8/XXVII/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Uzasadnienie

Do Urzędu Miejskiego w Iłowej w dniu 10 grudnia 2020 r. wpłynęła skarga Pani A. P. na
działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłowej.

Skarga dotyczy nakazu noszenia maseczki ochronnej w szkole.

Sprawa objęta skargą była rozpatrywana przez Radę Miejską w Iłowej w trybie przepisów
art. 229 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.) na
posiedzeniu sesji w dniu 25 listopada 2020 r.

W przedmiotowej sprawie Rada Miejska w Iłowej podjęła Uchwałę Nr 186/8/XXV/20 z dnia
25 listopada 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej
w Iłowej uznając skargę za bezzasadną.

W uzasadnieniu skargi wpisano pouczenie zgodnie z art. 239 kpa „w przypadku gdy skarga,
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi
na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach
sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”.

W związku z tym, że skarżąca nie wskazała nowych okoliczności w przedmiotowej sprawie
pozostawia się ponowną skargę Pani A. P. na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłowej bez
rozpatrzenia.

Id: FD53E4BB-C38B-4C08-8015-0F99415BDBBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




